REPUBLIKA E SHQIPERISIE @

BASHKIA POGRADEC
KRYETARI

Ne 259 prot, Pogradec, mé £7, 0%, 2024
/¢

Lénda; Dérgohet material pér shqyrtim e miratim,

Znj. Manjola KAMOLLI KRYETARE E KESHILLIT BASHKIAK

E ndervar nj. Kryetare,
Bashkéngjitur po ju dérgojmé projekt vendimin, dhe rélacionin shog@rues, pér:

“DHENIEN E BONUSIT Ti QERASE PER Z. PETRIT DULELLARI NE BASHKINE
POGRADEC™

Me respekt,

KRYETARI

lir XHAKGYLI

Nr. i [ageve A4 @ projekt-vendimit: 1
Mr. i fageve A4 8 relaciond shogérues: 1

Mr. i i fetiéve & dokumenteve q& shoqérojng projelt vendimin: 24

Rubrvardi “Rrcshit Collaka®, Lagie: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83} 222441, Eamail-bashkispogrudecibgmail con
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ')

BASHKIA POGRADEC g y

Pogradec, mé AL 8 2024

PROJEKT-VENDIM
NR. . DATE : 2024

“PER DHENIEN E BONUSIT TE QERASE PER
7. PETRIT DULELLARI Nii BASHKINE POGRADIEC™
N& mbéshtetje 1# Nenit 24, pika 1, ®© ligjit nr. 13972015, “Pér Vetlgeversjen Vendore™, dhe
Ligjit Nr. 22/2018 “PER STREHIMIN SOCIAL * pérkatésisht :Neni 3, pika 3 ; Neni 33, pika 1 “FER
SUBVENCIONIMIN E QERASE" | me propozim @ Kryetarit t& Bashkist,

KESHILLI BASHKIAK

VENDOSI :
1. T% japé z Petrit Dulellari, Bonus Qeraje sipas programit t& Strehimit Social,
oo Viera e i
Emér Mbiemér Giendja Sociale [‘_~5_|?a1a ) Kontratés & L Totali
Admimsirative Eontratds
Cerast
Petrit Dulellar | PAK Pogradec 10,000 Leké 12 Mugj | 120,000 Leke#

2. Kjo shumé prej 120,000 (Njdqind ¢ njéretmije) leké, do t& mbulahet npa Fondi Rezervé né Bashking
Pogradet.

3. Pagesa kryhet né baze 18 paragitjes s kontratave (& qerasé pér secilin aplikues né Drejtorin e
Ekonomiss dhe Menaxhimit Financiar, prang Bashkisé Pogradec.

4. PEr zhatimin e kétij vendimi ngarkohet Zyra ¢ Strehimit, si dhe Drejtoria ¢ Emergjencave, Strehimil
dhe Administeimi 1 Tokés Bujgésore ngé NjEsité Administrative.

5, Ky vendim hyn n& fugi menjéhert.

KRYETARE

Manjola KAMOLLI

Bulevardi "Breshit Collaky”, Lagia: Nr.2, Tel: +335 (X3 222232, Fax: 4355 (§3) 22244 |, E-mnil; hashklapogradec i pmoil com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC o
DREJTORIA F EMERGIENCAVE, STREHIMIT DHE
ADMINISTRIMIT TE TOKES BUIQESORE
NE NIA., SHERBIMEVE DHE TRANSPORTIT

M. %E",{ Prot. Pogradec, mé ﬁﬁilﬂiﬂf

4 RELACION

“pliR DHENIEN & BONUSIT TE OFERASE PER Z. PETRIT DULELLARI
NI BASHKINE POGRADEC™

Né vijim (& Aplikimit nit shérbimin elektronik e-albania konkretisht rubrika “Kérkesg pér & Pérlituar
nga Programet ¢ Strehimit Social” s& Z. Petrit Dulellari né daté. 14.06.2024, u pérgatit dokumentacioni
i dubwr pér & pérfituar “Subvencionim 1 Qerasé” pasi u cvidentus gjéndja ¢ banimit, giéndja sociale dhe
ekonomike.

Aplikuesi gshté person me PAK pa ndihme ckonomike dhe pa pension.

MNé bazi 1& kushteve & veshtira ekonomike ,sociale dhe jetesés, zyra e strehimit kerkon aprovimin e
subvencionimit t& bonusit t€ gerasé edhe pér 12 muaj, pasi qytetarit ng falé akoma nuk | 8shié gjetur njé
strehim pérfundimtar, Bashkangjitur relacionit lista me dokumentat , sipas tabelgs.

Dokumentacioni i paragitur nga kéirkuesi:

1. Kérkesé ¢ aplikimit elektronik Z. Petrit Dulellar drejtuar Bashkisé Pogradec.

2. Deklarat® personale ¢ splikuesit

3.Certifikaté familjare.

4.Certifikaté personale.

5. Vertetim Ndihme Ekonomike.

6. Vértetim qé nuk zotéron pasuri @ paluajtéshme,

7. YErietim nga Agjencia Kombétare e PunBsimit dhe AREsive,

8. Véreltim g€ nuk ushtron aktivitet.

9, Kontrate Qerajo.

Konceploi ; K. Ligkollari & E.Balliu (:;;;Ad Z i
___...--."‘_

Pranoi: Majlinda Z?,ﬂs.w;/

Miratoi : B. Niko"]
L

A0
I
Konfirmo:

Bulevardi “Reeshit Colluku®, Lagiic Mr.2, Tel: <355 [83) 222222 Fa: #3353 (83) 222441, E-masilbushkiapograde @il coim
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MINISTRIA E SHERRETESISE DHE MBROJTIRS SOCIALE
SHERBIMI SOCIAL SHTETEROR
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REPLELIKA E BHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 7 "
SHERBIMI SOCIAL SHTETEROR

VERTETIM PER PERFITIMIN E NDIHMES EKONOMIKE

Bazuar oé VM nr. 597, daté 4.09.2019 "Pér péreaktimin e procedurave, 8 dokumentacionit dhe & MAsEs
g6 pérfitimit & ndihmés ekonomike dhe pérdorimit 8 fondit shiesé mbi fondin e kushiSaier par ndthmén
ekonomike®, Z/Znj. Nazike Dulellari me NID: E1 50090558 nuk jeni pérfitlues 1 ndihmés ekonamike st

anétar i fmniliesindivid né nevoje,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE '*._?ﬁ, \ ; sl
- b, SHOOERORE
NSTITUTLI SIGURIMEVE SHOQERORE \
VERTETIM NEGATIV
Tirant, daté 24.05.2024
1. EMER Nazike
2. ATHSIA F‘;r'rl'
1. MBIEMER Il'.!ule.l]nli o
4. DATRLINDIE 19,09, 1841 a =
5. RAJONI Pogridt
e — _:'1
6. VERTETIM NEGATIV FWH MERR PENSION
7. DESTINACIONI Brenda vendil

Yidioaur elekironikishl nga
Institietl | Slgurimeye Ehngémre
Diabe: 20240524 15: 1614

+H200
TR F2TRARAMAN6241 5163347002

Shfllln'.l-.: Wy dfakuessiil Eshbd gjene s o MAomT O i
¥ nji pr posTiiyd vk cennibe ngo il siaiem ashakgranik sttt
Digorimere Lagiang)
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REPUBLIKAESHQIPERISE & /
AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES "0
._h,-_lﬁ B ik
ZVRA VENDORE POGRADEC gt L
VERTETIM

«pfiR LESHIM VERTETIMESH (NEGATIV/EFOZITIV)”

Z{Znj, Nazike Sherif Dulellari

Mga verifikimi i kryer né regjistrin elekironik & pasurive t& palusjtshme (ALBSCAD), rezulton s= né
emér {& shietasit:

Z/Znj. Mazike Sherif Dulelar

Muk ka pasuri t tegjistruara né regpstn elekironik té pasurive tié paluajtshme.

Iéshohet sipas kérkesésnr. 4532, daté 24052024,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 95 S R
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 2
ZYRA VENDORE POGRADEC By o 2
g 2

VERTETIM

wpER LESHIM VERTETIMESH (NEGATIV/POZITIVY*

7./Zn]. Petrit Sabyi Dulellar]

Nga verifikimi i kryer né regjistrin elekironik (& pagurive 1€ paluajtshme (ALBSCAD), rezulton se nd
emér 18 shietasit:

Z/Znj. Petrit Sabii Dulellar

Ntk ka pasuri (2 regjistruara né regjistris elektronik t& pasurive & palusjtshme.

Léshohet sipas kérkests nr. 1844, daté 30042024

DREJTORI
Fhisfjen ManeEar]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGIITHSHME E TATIMEVE |
DREJTORIA RATONALE E TATIMEVE KORCE

Shérbimi pér tatimpaguesit wiHE _'...a-: :
i Daté, 02052024
MNr. géshtjes ADD0124T08T
VERTETIM

Vértetojmé s Z, [ Zn). Petril Dilellari sipas t8 dhénave né sistemnin informatik nuk Bshis regjistoar né
Direjtoria Rajonale & Tatimeve Korge.

Direjtuesi i Shérbimit pir tatimpaguesit
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| & l REPURLICA B SHQIPERISE
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| 1 sﬁgun;__g&%
, %‘% ] INSTETYTE [ SICURIMEVE SHCOERORE AR
VERTETIM NEGATIV
Tirand, daté 30.04.2024

1. BN(ER %“?am:
7. ATESTA Sebri
3. MBIEMER ilEuhEurl
4. DATELINDIE 19,04 1474
5 RASONI HPamﬂ.&t
s VERTETIM NECATIV  |NUK MERR FERSIGN 1
7. GESTINACTON] Irﬂremia vendit
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REPUBLIKA E SHOIPERIS

Bashkia Fogradec
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Njésta administrative Pogradec

Zyra e Gjendjes Civile

Wi hazi 1 Regjisirit Kombetat t& Giendjes Civile & vitit 2010, virtet
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Parbires ti Gjeddies Civile Y
5

b

| Petrit

i i

/

DULELLARE

Mumii Personal

7
!

H40319040F

Emn 1 Babait

 Sabii

Emri | Méngs

]

Ha:!jkz

Datélindja /

19-03- 1974 {shiatbdlijei c kated)
i

Veadlindja f

Osnat, Fogradec

Vendbanimi |

Rruga "Indusiiale™; Md, 000; HL 0;:4p. 0;
Pogrades; 7301

Gijinia %

Mashkull i

i

Heqar'e s

Gjendja Civile |
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
INSTITUTT T SIGURIMEVE SHOQERORE

THSTELRI
| SIGUAIMEVE
SHOGERORE

Tlrani, daté 30.04.2024

W
VERTETIM NEGATIV
1. EMER Petrit
2, ATESLA Sabri
3. MBIEMER Dulellari -
4. DATELINDIE 19.02.1974 .
5. RAJONI | ?ﬂgradec
6 VERTETIMNEGATIV  [NUK MERR PENSION )
7. DESTINACION |f}ra:|1da vendit
Wik elekinanikisht nga

Inatituti § Sigurimewve Shogiroms
[rate-2024/04/30 142821

3200

T -t
thanlm : Ky colament SshiE giamaium

811912202404 30142604 G000

afte vl e o

[Ty



SISTEMI 1 PIKEZIMIT FER TRAJTIMIN SIPAS PROGRAMIT

orientimit seksual ose identitetit gjimor.

sSUBVENCIONI 1 QIRASE”
NE. KRITERET T PIKEZIMIT PIKET
A . KUSHTET E STREHIMIT 15
i [Muk disponojné banesé 8 prongsi - ]
. [Eang npelur (& pastrehe si rezultat i fatkeqEsive natyrare ose ghatiril t njé = 5
vendimi giygyqésar,
7 [Banesa né rerik shembje sipas pErcaktimeve ligjore dhe mrezikojoé t& ngelen —— 5
I té pasirehé.
iv  [Banojn® né banesa t8 mbipopuiluara sipas péreaktimeve dhe nommave ne fugi. 4
v |Banojné né benesa g& prishen ose perjashtohen nga progesi 1 legalizimit si 5
rezuliat 1 investimeve publike. |
n KUSHTET FAMILJARE 25
i |[Familjet njéprindérore q& kang né ngarkinm fumijédou perfshihen edhe vajzat B
néna.
i |Té moshuarit, q& kan# mbushor moshén ¢ pensionit dhe g& nuk pérzgidhen 5
pétr t'u strehuar né institucionet publike 18 pérkujdesjes shogérone,
iii  |Familjet me me shumé se 4 (katér) femije. & |
v I'Familjer e teja, kn mosha e angtarit mé 18 madh té familjes né momentin @ 4
ket 18 jeté mé & vogEl ose baraz me 40 vieg. B
¥ Té rinj, qé né momentin ¢ aplikimit kang moshé jo mé (& madhe s 40 vieg. 4
C KUSHTET SOCIALE 25
i Personat me afgs t& kufizvara, né pérputhje me plreaktimet € béma mevendim 18 4
washillit t& Ministrave pér kéto kategori dhe me shérbima
knjdestarie. N
= |Individe mé statusin e jetimit, g8 nga gasti i daljes nga qendrat o pétkujdesjes 2
shogErore ¢ deri ngé moshén 30 vieg.
iii amiljet e mhbetura 18 pasireha per shikalk (€ lirimit & banesave ish-pronareve, =]
v igranté (& rikthyes, pungtorst emigrants dhe azilkErkuesit, refupjatét apo 2
|personat me mbrojtje plotésuese. Jj
| v [Familjet & policive 1& 1éné né detyré. 2
Vi, Punonjés i reparteve 1 ndérhyres sé shpeité FNSH . 2
wii,vili  [Punonjésit e cepartit RENEA.
Punanjésit e shitrbimit t€ mbrojtjes nga zjarmi dhe shpétimit. —
% |Viktimat e trafkimit / Viktimat e mundshme & trafilamit, 2
x Anétarét £ komunitetit Bom dha Egjiptian. 4
wi |TE miturit né konflikt me ligjin, sipas parashikimeve t& Kodit & Direjidsise 2
[Penale pér t& Mitur, pas ekzckutimit & deénimit.
wii  [Vaizat MNEna. _ Y
wisi |[ndividét o i pérkasin kemunitetit LGHTL & cilét jang viktima pér shkak 63 1




. ) &J
KUSHTET EKONOMIKE 25
T ardhurat nén 70% 1€ t&8 wrdburave mesatare t8 njsisé t€ vetgeverisjes 15
vendore.
Té ardhura 70-100% & & avdhurave mesatare 8 njésisg 8 velgeverisics 10
vendore,
Té ardhura 100-120% 8 8 andhurave mesatare 8 njEsist 8 vetqeverisjes 0
vendore:
TOTALI PIKI 100




REPURBLIKA E SHOIPERISH

BASHKIA POGRADEC o

ZYRA FSTREHIMIT ——

DOKUMENTAT PER BONUS QERAJE

1. FOTOKPOJE E KARTES SE IDENTITETIT, (PER TE GIITHE PIESTARET
BRENDA CERTIFIKATES SE FAMILIES QE JANE MBI 18 VIEG)

2. CERTIFIKATE FAMILJARE AKTUALE.

3 VERTETIM PRONESIE NGA ASHEK/KADASTRA. (PER TE GITHE
PIESTARET BRENDA CERTIFIKATES SE FAMILIES QE JANE MBI 18 VIEC)

4. VERTETIM NGA NDIHMA EKONOMIKE/! PENSION/ KEMP.

5 VERTETIM NGA DREJTORIA E TAKSAVE DHE TATIMEVE QE NUK
KE DETYRIME TE PRAPAMBETURA.

6. VERTETIM QF NUK DISPONON SUBJEKT PRIVAT. (FER TE GIITHE
PIESTARET BRENDA CERTIFIKATES E FAMILIES QF JANE MBI 18 VIEC)

4. VERTETIM PAPUNESIE (PER TE GIITHE PIESTARET BRENDA
CERITFIKATES E FAMILIES QE JANE MBI 18 VIEC)

0. VERTETIM VENDBANTMI. (PER TE GIITHE PJESTARET BRENDA
CERTIFIKATES E FAMILIES QF JANE MBI |8 VIEC)

10, KONTRATE QERAJE MIDIS QERADHENESIT DHE
QERAMARRESIT. (ENOTERIZUAR)

11. NUMER LLOGARIE NE NJE NGA BANKAT E NIVELIT TE IT-t&
(JERADHENESIT)

Sledeiez Pirficimi i bovusit 0 gerasé kalon me vespdione WESTIITL
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IK KONTREATE OQIRAJE
1 i |

NE Pogradec, sat né datén 07.05,2024 palét;

QIRADHENESI: Lavdérim Qose, atésia Halit, amésia [smet, shtetas Shqiptar, lindur ng
Qencke, Korgé dhe banues né Pogradec, me adresé Lagja 5. Rruga'rilindja’; Nd, 0233; H.
00; Ap. 000; Pogradec; Pogradec; 7301; Pogradec, lindur mé 03/04/1958, giendja civile i
martuar”, madhor, me zotésl 8 ploté juridike plr té vepruar, pér identitetin e 18 cilit u
paranfova me Leternjoftim D nr. 035899128 dhe nr, personal FRO403076W |
QIRAMARESI: Petrit Dulellari, atésia Sabri, amésia Nazike, shtetas Shqiptar, lindur né
Osnat, Pogradee die banues n# Pogradee, me adrest Rruga ‘industriale’; Nd, 000; H, 0; Ap.
0; Pogradec; Pogradec; T301; Pogradec, lindur m& 19/03/1974, gjendja civile “begar”,
madhor, me zotdai  ploté juridike pr 18 vepruar, pdr identitetin e t& cilit u garantova me
Letermnjoftim 1D nr- 036048072 dhe nr. personal H403 1 9H040F | 1 cili ne baze te Nenit 82 te
Kodit Civil awtorizon per te nenshlouar Kujtim Baci mbajtes 1 letemjoftimit Nr
ES0024066T.

Poldr redafiuan e Kontvatén 52 Oirase me permbajtien & mépashime:

CYirpdhénési ka ne pronesi pasorine nr.13/71, Truall , me siperfagje totale 226
m2,nga e cila ndertesa $6m2, e ndodhur ne Zonen Kadastrale 8582, regjistruar ne vol. 17,
faqe 87, me adrese ne Pogradec, nga e cila nje siperfagje prej 50m3, ia leshon me qira
qiramarresit. _

Qivadhenesi ia leshon me gira gicamaresit per nje periudhe 1-vjecare, duke flluar ky
afat nga data e redaktimit te kontrates deri ne 07,05.2025

Qiraja Mujore do te jete 10.000 {dhjetemije) lek dhe do te pagohet paradhenis
brenda dates 03 te cdo muaji.

Pasuria i eshte dorezuar giramaresit,

Qiramarcgsi deklaron se pranon t& marrd me gira pasuwine e ladpermendur duke
petur detyrimin te ruajé dhe mirémbajé ate dhe ta dorézoje ng gigndjen n® {8 cilén c mori,
me neryshimet & pésuara nga pErdorimi normal i saj.

Detyrimet per energjine elekike dhe ujin do te paguben nga qiramaresi,

Mosmarrévestifer midis paléve né rast se nuk sgfidhien me pajiim, do i€ béhen objek
i Gykatés 58 Rreihit Pogrodee, né bazé 18 dispozitave 8 Kodit Cieil, qé rregullofnég
Kontratdn e (hirase o8 semdit,

Kortrata lexohet npa paldt dhe qiramarrvesi auwtorizon per shkak sermmdie ve baze te
wentl 82 te Kodit Civil per te nenshiruar Kuftim Bacl mbajtes i leternjaffingt ar
ER3QV24066T dhe ata jané dakort me pérmbajtien e saji, ménghiruhel me vullnet 18 livd dhe
B veErdiiie,

OIRADHENESI

M@Z—,;ﬁr’ (Qﬂ,ﬂ,&




REPUBLIKA E SHOIPERISE [NV TAL T

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE Ll
DEGA VENDORE KORCE s
NOTER THOMA 8. BICE & T,

BA}NHDEHDM 5 Creg) e
NRREP 1417 2, ¢

S VERTETIM NENSHKRIMI

Sgt, mé daté 93 &, J00 . pata meje Noter THOMA 5. BICE, anétar né Dhomén
- ombetare t& Noterisé, Dega Vendore KORCE, me zyré né adresén Fogradee, NR.1, RESHIT
COLLAKU, NR.9, u paraqit personalisht:

DEKLARUESTT:

Lavdérim Qose, atésia Halit, amésia Tsmet, shtetas Shaiptar, hodur ne Oencke, Korgé dhe banues né
Pogrades, me adresé Lagja 5. Rruga'rilindja’; Nd. 0233; H, 00; Ap. 000; Pogradec; Pogradec; T301;
Pogradec, lindur mé 03/04/1958, gjendja civile i martuar™, madhor, me zotési 1€ ploté junidike pér &
vepiuas, pér identitetin e 1€ cilit u garantova me Leternjoftim 10 or, 035899128 dhe nr, persoial
FRO403076W , .

DEKLARUES/IT:

Petrit Dulellari, atésia Sabri, amésia Mazike, shtetas Shqiptar, lindur nié Osnat, Pogradec dhe banues
né Pogradec, me adresé Rruga ‘industriale’; Nd. 000; T1 0] Ap. {1; Pogradec; Pogradec; 7301;
Pogradec, lindur mé 19/03/1974, gjendja civile “beqar”, madhor, me zatési 18 plotE juridike pér té
veproar, pér identitetin e t€ cilit u garenlova me Leternjoftim 1D ae. 036048072 dhe nr. personal
HAO310040F | { cili ne baze te Menit 82 te Kodit Civil autorizon per te nenshkouar Kujtim Baci
mbajtes i leternjoftimit Nr EB0924066T.

Subjektet ¢ mésipérme, né vollnet 1 1€ dhe & ploté, u paragiity dhie nénshkruan pérpara meje
Noterit, "Kontrate Qiraje”, bashkelidbur.

Uné Noterifja, pasi verifikova identitetn ¢ personave 1€ siperoituar, népérmjet mijeteve 1@
identifilkimit né pérputhje 1€ plotd me nenin 62, pika 1, gérma "7 si dhe nenit 128 té ligjit or.
11002018 “Pér Notering”, dhe Udhgdmit 8 Ministrise s& Drejtésisé nr. 6291, dad 17.08.2005;
vertetoj nénshkrimin & tyre.

Né zhatim 18 ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen & & dhénave Personale”, uné noteti
deklaroj se do & ruaj dhe pérpunaj t& dhénat persenale 18 subjektit t& kétij veprimi né ményré &
drejté dhe té ligjshme.

NOTER

THOMA 5. BICE

L
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I. GIENDJA FAMILJARE

MBIEMER | EMER g;;ﬂﬂﬁxﬂ SERSH e | ENTIEI | FAMLJARET | PUNESIM
00/00/0000 re A0
Duleiari |  Mazike 04/D911941 F | Eve | E153080558 | Hryefamijai |- 174 tiers
Llih.ﬂaiari Petrit 1910311974 M | Begar | H4010040F | L ikd o0 | T terd
- _5'_'-'|':1="""
ALKUSHTET E STREHIMIT TR
(*maksimalisht 25 piké)
Fo Jia
3. Disponcn baneaé né pronési: D E

3.1 Mése PO, fep informacionin e saklé mbi:
- Prona éshbé & redgis iruar né emér L8

- Prona ka njé stukiurg:

Garsorlerm

Sirukiura e apartamentit 1+1

Strukiure 8 apardamantit 2+

oo

Struklura o apariamentit 3+1
- Sipérfagia tofale e banesés: m2

- Hipdrfanla tofala e banimil sipas dokumentil 18 pronésisa; m2

N& sipdfagen folale 18 banimit pédshiven sipddagia e dhomave 18 glumif plus sipérfegen 8 dhomés 56 difés, 1
matura brahda murave ndaréze,

1,2 Banoj né banasd medk shembjeje

10

3.3 Bano| né taness & mbipopulluar

Raneszé & mhipopulluar konsiderohat siéherd kur nd njé banesé banofng mé shumé se 1,25 persona pér dhoma.
Mg ohomé pErfshihen dhomat a gt dve & ndenjes.

3.4 Nitse jenl pérgigjur negativisht né pikén 2, vashdani me platésimin & informaciand, si ma poshte vijono
- Bandj me gera

= Banaj me prindarit

- Banaj né banasa informals

- Banaj né mjedise g nuk plotsojne kushiet a strshimit
- Dpslon fetér hanimiz

- Kam mbetur | pastrehé s readtal | fatkeqésive nalyrara

- Kam mbetur | pastrehé nga progese gygesora

OO0O0O0OR”OOR

- Bangj né hanesé gé prishellpéashtohet nga legalizimi



- Areya tistar pse kam mbetur | pastrahié: Ma kane lrguar nga shizpia dhe mik me mban rger,
- Detaje 1 arsyes: Muk kam nje banesa firman ma lelra,
V. KUSHTET FAMILJARE

&

{*maksimalsht 25 piké) " ™
o

4.1 I/F moshuzar g kam mbushur mashén & panstonil dhe nuk fm pivzgjedhur pér t'u strehuar né nj
institucion publik 1 parkujdesjes shagérore

4.2 Famille ma mé shumé se 4 famijé
4.3 Familje miprineiirore gé ka ni ngarkdm famij, ka périshihen edha vajzat néna
A4 Asnge nga kushiel

4.5 Famie & re ku mosha & anétarit me te madh 18 1 cllés né momentin e paragities 58 kirkesés
Bshté mé e vogsl ose baras me 40 vieg

4.6 t& rinj gé né momentin e paraqitjes s8 kérkesEs kand g moshé jo mib 18 madhe s 40 vieg.
V. KUSHTET SOCIALE

O OO0

{*maksimalishi 25 piké)
5.1 Punenjés | RENEA-
5.2 anétar i familjes g trajftohet me ndibmé akonoimike
5.3 Ernigrant | rikbiyer | punilor megrant dha refugjatat apo perecnal ime mbrojje plolésuesa
5.4 \ajza-néna
£_5 Komunitet LGETL
5,6 Arditar | minoritetit rom
8.7 Viktima a trafikdmit
5.8 Punanjis | Reparlit & Ndérhyras s& Shpelte (FNSH)
5.6 Punonigs | shpdtimit dhe | mbrojfijes rga Zam
&40 Viktimd & dhunés né familie
5.14 Famille & puncajsit t8 Policise sé Shietit 18 rénd né detyré
5,12 Aztkérues
5,13 Ka né pérbarje famifara njg individ me aftés! & kuflzuara
5.14 Ka statusine jetimit dhe mosha den ng 30 vieg
5.15 Ka mbetur | pastrehé pér shkak 1 (inmit 18 baneass ish-pronarsus
5,46 Anétar | rinoritelil egfiptian
£.17 | mitlur né konfiki me Egjin
518 A=pje nga kushibat
VI, TE ARDHURAT E FAMILIES

OOooOoOoROOoOooooonnn




(maksimalisht 25 piké)

WL [y

kolnat I a4 1a
i, ypunésimi,
roniA, transiardia

Ky seksion dubal té plotésohal pér gdo person ga siguon rid 1@ ardnur né famje né parputh)
tabekés “Gjendja familjare”, N& ¢ ardhurat fotals té Familjes parfshiben 18 ardhurat nsto nga p
pagass @ pApUnasiss, pageasa & ndikmés ekonomike, penskoni, dargesa nga crrﬁg-l"ﬁ'i:iﬂri.-_q%]?.

I 4

:;flﬂtjara nga té afirm, si dhe gdo lioj e ardhure felér qé sigurohat il baza mujore osa yiel i{gajﬂfﬁhég‘m‘i,
aresa hankare el Me té ardhura nato kuptohen 18 ardhurat pas shiyerjes sé defyrimave, i laksa, talima &
sigurime shogaron, & 2 m_E_%c:.i"‘

T archurat tolale mujora 18 familes: 17092 Leké

- Tt ardhura nga emigracionl (vietora). Leké

- Té ardhura nga gara (vietore): Leka

- Té ardhura rga penaioni (mujore): Leks

- Ta-andhura té Yera {viplors). Leke

. Té& ardhura nga ndihma skanamike: Leké

- Té ardhura papunasla; Leka

- Té ardhura nga kujdasi pér parsonin me aftitsl 18 ladizuara: Leke

- T4 ardhura nga pagesat a familjas kuidestare par 16mijét pa kupdas prind&mor: Leki

- Té ardhurat nga ndihma ekoromike & PETsoTENe M2 afiést 1& kfizuara sipas statusit 1@ invalidil 1 punés
ase (@ Lids: Leké

- Parlitimet nga ndinma ekanomike pér stikak 18 Sftiisisd sa kufizuar, & parashiluar né legfiskacionin pér
ndihmién dhe shétkimet shogérore: 17092 Laké

- T& ardhurat nga amiursimi | shpenameve pér energj elektike: Leks

- Té ardhurat nga dmbursimat pér ilage & mskime pér 18 sémurét kroniké dhe nga pakels
higpera-shéndetésare phr parscnat ma afiési t8 kufizuar Leka

- T& dhina 1& detajuara 18 18 ardhirave mujore 14 familjiaréve sipas kolonds 3, 18 labelés “Gendia Familiare®
1. Nazdke Duleliar: 17002 Loke
2, Petril Dule$ar: 0 Leké

{FloiBsohel nga bashkia) Klasifikind i 18 ardhurave tatake t8 famifjes né:
- Familje me & ardhura mesatare
- Famife ma t& ardhura shumé te uléta

- Famifie me t& ardhura 8 uléla

OOo0d

- Familje pa & ardhura
VIL FORMA E TRAJTIMIT SIPAS NJ ERIT PREJ PROGRAMEVE SOCIALE TE STREHMIT

- Mjsia vendars: Bashkia Pogradec
Unk dhe familia ime kérkojmi té trajtohemi me strehim népérmjet programit té:

- Banesé sociale me gira

- Toké e pajisur ma infrastrukiure per 2 ndertuar vetd baness
- Banesa meé kosto 14 ul2l

- PErmitesimi | banesés

FEIER



Forma e pérfitirit mund 8 ndryshajé nga ajo gé fu keni cldsusr =i m@ 18 preferuardn, né vardsi 8 mandésive &
zgfithjes dhe aftésisd Rnanclam @ famijes suaf pérfi§ pérballuar kosiol

ME mungess té banesave soclale ma gira dhe ng mungesé & banasayve me kosto tE uldt, njtsia e
vatigeverisjss vendare ofron njé nga instrumentat e tnéposhtme financlare, Nise Ju prﬁnunl, duhet ta

shitnoni (shénoni 1 dhe 2 sipas prefarencas):

o Huk
1yl FrEml peano]
- ME mungesé 1 banesave sociaks, ofrabat subverscionimi i garasé né regun @ (irg m E]
- NEé mingesé & banesave ma kasto 1@ ulat, ofrohal, elpas munditslve buxhelore, D

qubwencionimi i interesave (& leedive

VIl DOKUMENTAT E ARLIKIMIT

1. Daklaratd @ pélgimit pér mbledhjen ¢ informacianeveldokumentave th lidhura me apikimin
- 1 dedarata, pdf
2. Dokumenta le ljera

- 7 dokumentat o
3 Kaontrate Qeraje

-1 korfrala garase.pdf
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